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 IZ 271/21/2015

						 Wszyscy Wykonawcy
 uczestniczący w  postepowaniu



Dotyczy: postępowania o udzielnie zmówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
 Utworzenie Dziennego Domu „Senior – Wigor” w Pruchniku

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pózn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:
PYTANIA I ODPOWIEDZI
 Pytanie nr 1
 W kosztorysie budowlanym element 1 Drzwi o odporności ogniowej EI30 pozycja kosztorysu 3 nie zgadza się ilość drzwi ze wskazanymi na rzutach budynku?

Odpowiedz nr 1
[bookmark: _GoBack]Tak w pozycji 3 jest 9,7 m2  a powinno być   11,5
